様式第１号（第３条関係）

堺市アルフォンス・ミュシャ作品等貸付申請書

年   月   日

堺 市 長 殿

申込者  所在地

団体名

（代表者氏名）

電話番号

堺市所蔵のアルフォンス・ミュシャ作品を借り受けたいので、堺市アルフォンス・ミュシ

ャ作品等貸付要綱第３条の規定により、次のとおり申請いたします。なお、貸付承認を受け

たときは、堺市アルフォンス・ミュシャ作品等貸付要綱の規定を遵守するとともに堺市から

の指示に従います。

目的

※展覧会の企画書、その他の当該展覧会等の詳細が分かる資料を添付してください。

期間

    年  月  日 から    年  月  日 ま

で

（会期：  年  月  日 から  年  月  日まで）

展示場所
※保管・展示施設の概要等が分かる資料を添付してください。

輸送方法及び輸送

者

管理責任者氏名

管理責任者連絡先

備考

貸付けを希望する作品名等

作品名 作家名
技法 制作年 サイズ

（cm）

 （注） 法人の代表者が自署しない場合は、記名押印をしてください。